- 1 -

金政办字〔2024〕5 号

金乡县人民政府办公室
关于调整金乡县冷藏保鲜企业节水设施改造
专项行动领导小组成员名单及下达第二批
冷藏保险用水企业节水设施改造名单的

通 知

各镇政府，各街道办事处，各管委会，县政府各部门，各企事

业单位：

冷藏保鲜用水企业节水设施改造工作是当前我县一项重点

工作事项，根据工作需要，现将调整后的金乡县冷藏保鲜企业

节水设施改造专项行动领导小组成员名单公布如下（见附件 1）。

2023 年 10 月 30 日，县政府办公室印发了《金乡县冷藏保鲜用

水企业节水设施改造实施方案的通知》（金政办字〔2023〕52

号），根据文件要求各镇政府、街道办事处已完成第一批改造

任务，现将第二批次改造任务公布如下（见附件 2），希望各镇

街进一步提高政治站位，加强组织领导，层层压实责任，特别

- 2 -

是任务较重的镇街，要对标任务要求，倒排时间节点，切实加

快工作进度，确保完成改造任务目标。县督查指挥部办公室、

生态环境局、水务局将通过各镇街改造情况上报核查、现场督

导核查等方式，对全县冷藏保鲜用水企业节水设施改造进展情

况进行专项督查，定期下发督导通报，并将此项任务纳入县对

镇街的年度考核中，请认真贯彻执行。

附件：1.调整后的金乡县冷藏保鲜企业节水设施改造专项

行动领导小组成员名单

2.金乡县第二批冷藏保险用水企业节水设施改造名单

金乡县人民政府办公室

2024 年 3 月 18 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1

调整后的金乡县冷藏保鲜企业节水设施改造
专项行动领导小组成员名单

组 长：孙 颖 县委副书记、县长

副组长：李亚平 县委常委、副县长

牟 洋 副县长

成 员：武瑞松 县水务局局长

曹先辉 县行政审批服务局局长

李俊涛 市生态环境局金乡县分局局长

张敬国 县政府调查研究中心副主任

荆太峰 金乡街道党工委副书记、办事处主任

李雪侠 鱼山街道党工委副书记、办事处主任

张永良 马庙镇党委副书记、镇长

张云佛 羊山镇党委副书记、镇长

高广胜 胡集镇党委副书记、镇长

杜传庆 卜集镇党委副书记、镇长

周海天 高河街道党工委副书记、办事处主任

孙 娟 化雨镇党委副书记、镇长

张现勇 霄云镇党委副书记、镇长

程远圆 鸡黍镇党委副书记、镇长

徐传帅 兴隆镇党委副书记、镇长

黄长华 王丕街道党工委副书记、办事处主任

- 4 -

孔凡华 司马镇人大主席

领导小组下设办公室，办公室设在县水务局，武瑞松、李

俊涛兼任办公室主任。

- 5 -

附件 2

金乡县第二批冷藏保险用水企业节水设施改造名单
胡集镇

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县胡集镇畅通恒温库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

羊山镇

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县御金农贸有限公司 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

2 金乡县瑞程农贸有限公司 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

3 金乡县羊山阔源恒温库 有 蒸发冷 循环池

4 金乡县平安冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

5 金乡恒裕果蔬有限公司 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

6
金乡县鑫顺晟农产品有限公

司
有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

7 金乡县羊山镇恒聪冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

金乡街道

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县金乡镇润腾冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

2 金乡县金乡街道兴诚冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

3 金乡县天利源冷藏有限公司 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

4 金乡县金乡镇黄庄冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

5 金乡县福聚冷藏冷库 有 蒸发冷 循环池

6 金乡县金乡镇宏盛恒温库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

7 金乡县金乡镇民丰冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

8 金乡县金乡镇百发冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

9 金乡县南楼恒温库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

10 金乡县金乡街道宗信冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

11 金乡县福源冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

12 金乡县金乡街道继峰恒温库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

13 金乡县思宇恒温库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔） 开发区

14 金乡县正德农贸有限公司 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

15 金乡县金乡镇智能冷库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

16 金乡县顺祥恒温库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

17 金乡县圣航仓储冷库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

18 金乡县金乡镇君同冷库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

19 金乡县建民冷库 无 循环池 蒸发冷（冷却塔）

20 金乡县金乡镇兴源恒温库 无 循环池 蒸发冷（冷却塔）

- 6 -

21 金乡县金乡街道金信隆恒温库 无 循环池 蒸发冷（冷却塔）

卜集镇

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县振鲁农贸有限公司 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

2 金乡县卜集镇众合恒温库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

3 金乡县卜集镇国鼎恒温库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

4 金乡县卜集镇天马恒温库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

5 金乡县开隆冷库 有 蒸发冷 循环池

6
金乡县卜集镇闫庄金地恒温

冷库
有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

7 金乡具汉嘉商贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

8 金乡县卜集镇金诚恒温冷库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

9 金乡县玲耀农贸有限公司 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

王丕街道

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县恒金辉进出口有限公司 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

2 金乡县图腾农贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

3 济宁嘉盈进出口有限公司 有 蒸发冷 循环池

化雨镇

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县化雨镇迅盛冷藏库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔） 未经营

2 金乡县化雨镇化南恒温库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

3 金乡县淳金恒温库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

4 金乡县鸿鑫仓储冷库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

5 金乡县化雨镇跨世纪恒温库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

6 金乡县金发冷藏有限公司 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

7 金乡县金随恒温冷库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

鸡黍镇

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县齐磊贸易有限公司 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

2 金乡县永丰贸易有限公司 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

- 7 -

霄云镇

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县图腾农贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

2 济宁嘉盈进出口有限公司 有 蒸发冷 循环池

司马镇

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县司马镇万和冷库 无 循环池+蒸发冷（冷却塔）

鱼山街道

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县金乡街道金汇丰恒温库 有 蒸发冷 循环池

2 金乡县丰泰果蔬专业合作社 有 蒸发冷 循环池

3 金乡县新业农贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

4
金乡县宏龙冷藏加工有限公司

（现鼎昱经营）
有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

5
金乡县景泰永兴冷藏有限责任

公司
有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

6 金乡县鱼山街道睿昊恒温库 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

7 金乡县金乡街道留金冷库 有 蒸发冷 循环池

8 金乡县和利源恒温库 有 蒸发冷 循环池

9 金乡县源盛冷库 有 蒸发冷 循环池

10 金乡天山食品有限公司 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

11 金乡县勇辰商贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

12 金乡县鱼山街道金鲁兴冷库 循环池+蒸发冷（冷却塔）

13
金乡县金乡街道鲁茂恒温库（金

昌）
有 蒸发冷 循环池

14 金乡县正航商贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

15 金乡县龙凤农贸有限公司 有 循环池 蒸发冷（冷却塔）

16 金乡县盛丰农业发展有限公司 有 蒸发冷 循环池

17 金乡县万鑫蒜业有限公司 有 蒸发冷 循环池

18 金乡县弘慈农贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

19 金乡县运涛农贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

20 金乡县源满工艺品有限公司 有 蒸发冷 循环池

21 金乡县金水源冷库 有 蒸发冷 循环池

22 金乡县鱼山街道存发恒温库 循环池+蒸发冷（冷却塔）

23 金乡县永鑫冷藏有限公司

24 金乡县文峰冷库 有 蒸发冷 循环池

25
金乡县山阳冷藏有限责任公司

（南库）
循环池+蒸发冷（冷却塔）

26 金乡县和谐贸易有限公司 有 蒸发冷 循环池

- 8 -

27 金乡县进泰商贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

28 金乡县鱼山街道盛祥冷库 有 蒸发冷 循环池

29 金乡县金永鑫冷藏有限公司

30 金乡县孟氏金砖冷藏有限公司 有 蒸发冷 循环池

31 金乡县鱼山镇宏丰冷库 有 蒸发冷 循环池

32 金乡县寻坊农贸有限公司

33 金乡县金乡镇红日恒温库 有 蒸发冷 循环池

34 金乡县振兴宏达贸易有限公司 循环池+蒸发冷（冷却塔）

35 金乡县奇辉农贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

36 金乡县保磊商贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

37 金乡县诚晟恒温库 有 蒸发冷 循环池

38 金乡县曼特利农贸有限公司 循环池+蒸发冷（冷却塔）

39 金乡县中大冷藏加工有限公司 循环池+蒸发冷（冷却塔）

马庙镇

序

号
恒温库企业名称

有无节水

措施

现有节水

设施
改造任务 备注

1 金乡县鑫诺商贸有限公司 蒸发冷循环池

2 金乡县利兴贸易有限公司 有 蒸发冷 循环池

3 金乡县宇宁商贸有限公司 有 蒸发冷 循环池

4 金乡县鑫鲁果蔬有限公司 循环池蒸发冷

5 金乡县蒜圣商贸有限公司 有 循环池 蒸发冷

6 金乡县缗道大蒜经营部 有 循环池 蒸发冷

7 金乡县臣飞农业发展有限公司 有 循环池 蒸发冷

8 金乡县付庄农贸有限公司 有 循环池 蒸发冷

9 山东省鑫农食品有限公司 循环池蒸发冷

10 金乡县银华贸易有限公司 有 循环池 蒸发冷

11 金乡县金万福恒温库 有 蒸发冷 循环池

12 金乡县强宇农贸有限公司 有 循环池 蒸发冷

13 金乡县强宇商贸有限公司 蒸发冷循环池